
 

 
 

  
 1/1 
 

De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 juli 2022; 
 

besluit: 
 

1. Lokale omroep Vughtse Omroep Stichting (hierna VOS) met ingang van 1 maart 2022 
een budget-basissubsidie te verlenen tet hoogte van het normbedrag voor een lokale 
omroep van € 20.188,- per jaar. 

2. Lokale omroep VOS een incidentele subsidie te verlenen van € 21.898,- ten behoeve van 
de opstartkosten zoals beschreven in het overzicht bij de begroting van de Basis variant, 
onder de voorwaarde dat met VOS bindende afspraken worden gemaakt over hoe bij 
verlies van de zendlicentie om te gaan met de aangeschafte apparatuur en andere zaken, 
zodat deze beschikbaar blijven voor de volgende zendlicentiehouder. 

3. Het college te mandateren om de noodzakelijke afspraken met VOS, verbonden aan de 
subsidies, in overeenkomsten vast te leggen, de subsidies verder te verlenen en vast te 
stellen.  

4. De raad zich laten uit spreken over een aanvullend aanbod in modules en extra 
(modulaire) financiering, overeenkomstig de motie ‘Afwegingskader toekomstige 
zendlicentie’ van 11 februari 2021. 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 29 september2022. 
 
de griffier, 
 
 
 
 
Drs. J.A. Deneer 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 
 


	besluit:



